
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
27/04/2023. 
Número da edição: 3239

Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N. 012/2023

AVISO DE SUSPENSÃO.OBJETO: Constitui objeto do pregão Seleção de Empresa Especializada para
formar  o  Sistema  de  Registro  de  Preços  para  eventual CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A
QUISIÇÃO DE MÓVEIS/EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA
REDE  DE  ATENÇÃO  PRIMÁRIA,  HOSPITAL  MUNICIPAL,  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  MÉDICAS,
LABORATÓRIO MUNICIPAL E GESTÃO ADMINISTRATIVA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS,
conforme  especificações  e  quantidades  constantes  do  Anexo  I  –  Proposta  de  Preços  e  demais
anexos deste Edital e do Termo de Referência. O Município de Ivinhema, Estado de Mato Grosso do
Sul, através da Secretaria Municipal de Saúde, comunica aos interessados, a SUSPENSÃO da data

de  abertura  do  Pregão  Eletrônico  nº  012/2023 –  Processo  n°  058/2023 , marcada  para  o  dia

28/04/2023  às  09h00min –  Oficial  de  Brasília  (DF) ,  justifica-se  a  suspensão  em  razão  da s
impugnações realizadas pelas Empresas: Adovandro Luiz Fraporti EPP e K. C. R. S. Comércio de
Equipamentos Eireli-EPP. Ivinhema-MS, 26 de Abril de 2023. Juliano Ferro Barros Donato-Prefeito
Municipal. 


